
 

 

 

MONTERINGSANVISNING FOR LAVVO 
 

1- Det første som må gjøres er å montere sammen aluminiumsbein, her er det viktig at 

knekken på skjøtestykke peker utover. Når alle beinene er skrudd sammen, kan du 

sette på fotplater. Disse skal også peke utover. 

 

2- Nå er det klart for å montere beinene opp i toppkransen. Monter først 3-4 bein på den 

ene siden i liggende posisjon før du dermed monterer bein i motsatt side, for så å heise 

konstruksjonen. Etter at konstruksjonen er heiset kan dere sette inn resterende bein. 

(Husk å stramme til alle bolter i topp på konstruksjonen) 

 

3- Dere kan nå montere alle tverrstagene i bunn av konstruksjon, Disse festes på en       

tapp/bolt som sitter på fotplatene. Etter å ha satt på alle stagene skal disse låses med en 

låsesplint som settes mellom hullet i tappen på fotplaten. 

 

4- Konstruksjonen er nå ferdig. Se til at alle bolter er festet. 

 

5- Det er klart for å montere duk på stativet. Dette gjøres med å tre bunn av duken over 

toppen av konstruksjonen. Duken kan rulles forsiktig ut på bakken slik at bunnen 

ligger mot stativet. PS. Dra aldri duken bortover bakken, da dette kan føre til riper og 

skader på duken. Dermed kan en person på bakken ta tak i bunn av duken og føre den 

opp til en person som står i en trapp, og dermed føre den videre over toppen av 

stativet. Når dere har fått den ene siden på duken over stativet kan personen på bakken 

føre duken trinnvis nedover stativet samtidig som personen i trappen løfter opp duken.  

(Husk at døråpningen kommer riktig). 

 

6- Når duken er montert og tilpasset riktig i forhold til dør kan den strammes opp 

innvendig med medfølgende reimer. Disse blir festet i malje og dermed rundt 

tverrstagene i bunn av konstruksjon. Ta en ekstra runde for å se at alle reimene er 

stramme. Nå må også splinten på hvert bein flyttes på utsiden av duken. Dette gjøres 

bein for bein. Medfølgende skive brukes imellom duk og splint.   

 

7- Husk at Lavvoen må forankres til bakken eller plattingen. Anbefaler 50cm. Jordspyd i 

terreng og kraftige treskruer i platting. Lavvoen har også stormmatter som man kan 

fylle over med grus, jord etc. 

 

Lykke til! 

 

 

Utstyr:  

2 personer 

Gardintrapp 

13 mm. fastnøkkel (eventuelt muttertrekker) 

Slegge/klubbe til jordspyd 


